ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

 CNPJ: 01.613.324/0001-68

      CANAÃ DOS CARAJÁS / PARÁ

         OUVIDORIA GERAL

 Avenida: José Maria Primo, Quadra: 58, Lote: 17, Nº: 48 Área: B, Canaã dos Carajás – PA

 ouvidoria@cmcananadoscarajas.pa.gov.br  / camaramunicipalcmcc@outlook.com

0800 543 4448

www.canadoscarajas.pa.leg.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIAS DE INFORMAÇÕES

DESCLASSIFICADAS

Eu Sara Figueiredo Rocha, na qualidade de Ouvidora Legislativa da Câmara Municipal

de Canaã dos Carajás, DECLARO, para os devidos fins de direitos e a quem possa interessar,

a inexistência de informações que tenha sido desclassificada referente ao mês de Maio de

2025.

Declaro, ainda, que a informação aqui prestada é verdadeira e precisa, sob a penalidade

da lei.

Ficamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Canaã dos Carajás – PA, 11 de junho de 2025

_____________________________________________________________________
Sara Figueiredo Rocha

Ouvidora Geral
Mat. 198/2025

Ouvidoria Legislativa
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás – PA

mailto:ouvidoria@cmcananadoscarajas.pa.gov.br

		2025-06-21T10:14:34-0300
	Sara Figueiredo Rocha